РЕСУРСТЕХНО
           445026 Самарская обл. г. Тольятти ул. Революционная д.50 оф. 2         ИНН 6321358769
   ТПП  г. Тольятти   Сертификат РОСТЕСТ  №РОСС RU.3070.04ПР01.0С01.У776 (экспертиза, дефектные ведомости)

Свидетельство о постановке на спец. учет № 0190005375 в государственной инспекции пробирного надзора (утилизация
оргтехники и прочего оборудования)

Исх. № 12-26 от 26.12.2017 г.
Мы  предлагаем  следующие  услуги:

 Утилизация оборудования (от 100 руб./ед.) официально, весь пакет документов
(помощь в изготовлении паспортов, отчетов, проектов на лимиты);

 Приобретение совместимых картриджей для лазерных принтеров (от 600 руб/шт);
 Заправка и восстановление лазерных картриджей (от 250 руб/шт);
 Чистка и ремонт оргтехники (от 300 руб/шт);
 Приобретение расходных материалов и запчастей;
 Поверка дозиметров (6500 руб/шт);
 Независимая экспертиза оборудования с выдачей актов (400 руб/шт);

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН (без налога, УСН) на
оборудование передаваемое на утилизацию

Свидетельства о постановке на специальный учет № 0190005375 в Государственной инспекции пробирного надзора
Наименование Цена/руб.*

Утилизация системного блока 250,00
Утилизация монитора 250,00

Утилизация принтера А4 250,00
Утилизация принтера лазерного многофункционального 250,00

Утилизация факса 200,00
Аккумуляторы свинцовые отработанные 200,00

Аккумуляторы никель-железные отработанные 250,00
Демеркуризация люминесцентных ламп 18,00

*акт технической экспертизы в подарок Сертификат Ростест № РОСС RU.3070.04ПР01.ОС01.У776
В случае утилизации техники отличной от прайс-листа, стоимость устанавливается индивидуально.
В стоимость утилизации не включены транспортные расходы

на заправку картриджей
Модельпринтера Модель

картриджа
Стоимость
заправки Заменафотовала

HP LJ 1010/1020/1018/1022 Q2612A 250 480
MF-4550/4570/4580/4730/4780/4890 728 250 480

CANON LBP-2900/3000 703 250 480
CANONMF4120/4140/4150/4270 FX-10 250 480

HP LJ P1102 CE285A 250 480
HP LJ 1320 Q5949A 250 480

В случае заправки картриджей отличных от прайс-листа, стоимость устанавливается индивидуально. В стоимость
заправки включены транспортные расходы. Первое ТО принтера в подарок

С уважением,
Директор ООО «РЕСУРСТЕХНО» Петухов Юрий Викторович

т. +7 (8482) 61-11-95 mail: util@resurstehno.ru

mailto:util@resurstehno.ru

	ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН (без налога, УСН) на
	на заправку картриджей
	С уважением,